REQUERIMENTO Nº                    , DE 2012

Requeiro, nos termos do inciso I do art. 279 do Regimento Interno,

que o Projeto de Lei do Senado (PLS) nº 139  de 2012, seja apreciado pela

Comissão de Constituição e Justiça, além das comissões constantes do

despacho inicial.

Sala das Sessões,              de novembro de 2012.

SENADOR ROMERO JUCÁ

PMDB-RR